
                                                                                                                                86883Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025                                                                                   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 ottobre 2025, n. 1478
23° edizione della settimana Europea delle Regioni e delle Città EURegionsWeek - Bruxelles, 14-15 ottobre 
2025. Autorizzazione alla missione all’estero della funzionaria Eufemia D’Agostino

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998; 
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Segreteria Generale della Presidenza concernente l’argomento in oggetto 
e la conseguente proposta del Presidente della Giunta regionale;

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura ammistrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di autorizzare la missione a Bruxelles della funzionaria Eufemia D’Agostino per partecipare all’evento 
REGIOSTARS Awards 2025 che si terrà il 14 e 15 ottobre 2025 incluse le giornate relative al viaggio di 
andata e ritorno da Bruxelles, attualmente in corso di pianificazione;

1.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale.

IL Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



86884                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025

15 ottobre 2025. Autorizzazione alla missione all’estero
funzionaria Eufemia D’Agostino

DGR n. 1080/2022 “Missioni all’estero da parte dei dirigenti e personale regionale. ”
genere, denominata “Agenda di Genere”.VISTA la D.G.R. n. 938 del 03/07/2023 recante “Valutazione di Impatto di Genere. Sistema di . Revisione degli allegati”.

la legge n. 199 del 29 ottobre 2016, recante “Disposizioni in materia di contrasto ai riallineamento retributivo nel settore agricolo”, contiene specifiche misure per i “caporali” e gli imprenditori che fanno ricorso alla loro intermediazione;l’Atto di indirizzo del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali per l’anno 2019 in –a Direzione Generale dell’immigrazione e politiche d’integrazione del Ministero del 

del Progetto, a valere sul FSE PON Inclusione, per un ammontare di € 12.799.680,00; 

è stato selezionato tra i cinque finalisti nella categoria “Un’Europa sociale e inclusiva”, che 



                                                                                                                                86885Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025                                                                                   



86886                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025



                                                                                                                                86887Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025                                                                                   


